¶ Martinus .

¶ Cum heri statutū esset noie Illustriss⁹ : pñcipi ⁊ p̄foni nostri vt materia ista consūmaret eo die . et egred. d. maiorē p̄tē t̄p̄s sine necessitate ⁊ odioso q̄ decebat hoc splendidū auditōiū . cōsumpisset mibi p tridua rñditiōe vnica fuit reliqua horula . qua tante sarraginis sine rñderem simul et opponere . Placuit postea gratuito affectu eidē Illustriss⁹ : pñcipi nō . vt copia daret mibi et rñdēdi et opponēdi . de quo gr̄as ago Illustrissime gr̄e sue q̄ maximas . Ideoq̄ ad ppositū veniendo anteq̄ ceptā besternā rñditiōnem q̄tinuam . p̄mo hanc materiam